25, dic menfis Augnlti,conuenientibus apud caftellum de Notynghd Rob.
Trefilian capitali Iufticiario: & Roberto Belknap capitali Infticiario de cOmus
ni banco,& Ioh.de Holt, Rogero de Stilthorp,Gul.de Burgh militibus, Iufti-
ciarijs & focijs Roberti Belknap fupradiéi, requifiuicabeis Rex in fide & lis
geantia, vtad iftasquaftiones fideliter refponderent.

Primo,an illa nona,fatati & ordinatio atque commiffio, fadta & edita in
parliamento vltimo,derogantregali prerogatiuz di&i regis? Dederatnem-
pé rexduci Glouerniz, & comiti Arundelig, & quibufdam alijs commillio
nemlickt inuitus, ad inquirendam, audiendam & indicandum de quorun-
dam defedibus & pracipué,Michael.Attepool. Ad quam refponderunt quod
derogant,ed quod fuerant contra voluntatem regis.

Secunda,illi quiftatuti &c.fieri procurarunt,qualiter funt puniendi ? Re-
fponderant quéd pena capitali nifi rex eis volueritindulgere.

Tertio,qualiter funtpuniendi qui regem excitaverunt ad confentiendam
przmiflis? Refponderunt, qudd nifi rex cis gratiam feceriz funt pena capitali
merito puniendi. .

Quartd qualem prnam merehtur,qui compulerunt regem ad confentien-

dumconfedioni diGorum Ratuti&c, Refponderunt quod funt vt proditores
MErito

Io

20

32

40

5O

i0

0

P

40

!Iﬁ

per T.de Walfingham., 141

meritd puniendi- Quintd quomodo funt illi etiam puniendi quiimpediberie
regem quo minis poterat excreere,qua ad reguliam (v pertinuerune, remit-
tédo pznas,fiue debita queuis? Reiponderitquod funtve proditores merito

puniendi.Sexto quelitum fuit,an poltquam parliamento congregato , nego-

tia regni,& caula congregationis parliamenti de midato regis expofita & de-

clarara,& comuncs arciculi limitaci per regem, {uperquibus domini & com-

munes incodem parliamento procedere debeant, (i donini & communes fu-
peralijs articulis velint omnino procedere,& nullatenus fuper articalis limi-
tatis per régem, donec fuper articulis per eofdem expreflis fueric per ipfii re-
gem primo refpon(um,non obltante quod eis fuerar per regem intun&tum in

contrarium,nnnquid rex in ea parte debeathabere regimen parliamenti, & de
facto regere cffeétum, quod fuper limitatis articulis per regem primo debedt
procedere, vel domin, & communes primo debeant habere rercmi'um are-
ge fuper articulis per eoldem exprellis antequam viterins procedatur ? Re-
{fponderunt quod fi quis huiu I'n'u::lldi regimen regis impediri fecerit, tanquam

proditorelt puniendus. Septimo, nunquid Rexquandocunq; fibi placuenic
potelt diffoluere parliamentum, & fuis dominis & communibus precipere,
quéd abindé recedant an non ? Relponderunt quad poteft, & fiquisextunc
contra voluntatem regis procedat, vt in parliamento tanquam proditor et
puniendus. O&auo,ex quo Rex poteft quandocuny; fibi placuerit remoucre
quolcung; Officiarios & Iufticiarios {uos,& i{;ﬁ}s pro delictis iuftitiare & pu-
nire,nunquid domini & communes poflunt abfg; voluntate regis, Officiarios
& Iutliciarios iplos impetere fuper,deli&tis corum in Parliamento an non 2
Refponderunt quod non poflunt, & {i quis contrarium fecerit, eft vt prodi-
tor meritd puniendus. Nono,qualiterille eft puniendus, quiin Parliamento
monebat, quod mitterecur pro {tatuto, per quod Rex Edwardus Carnaruan
erat abiudicatusin Parliamento, percuius ftatuti infpectionem nona ftatu-
tum,ordinatio & commillio fupradiéta, fueruntin parliamento concepta? Res
fponderunt, quod tamille qui fic monebat, qudm alius qui prztexta huius
monitionis itatutum illud portavic ad parliamentam, funt vt proditores cri-
minoli meritd puniendi, Decimoé,an ivdicium illud in vltimo parliamento ce-
lebrato apud Weltm.reddica contra comitem Southfolciz Mich. Attepool, fus
it erronen & reuocabile,an non? Relponderunt vnanimiter,quéd fi illud iudi-
ciit fuilfermodo reddendi, illi Tufticiarij modd reddere nollent, quia videtur
eis quod iudicia illud revocabile eft tanquam erroneii in omni {ui parte.